
WERSJA WYPOSAŻENIA

SKYMOTION

Układ utrzymywania stałej prędkości z regulowanym ogranicznikiem, dwustrefowa klimatyzacja automatyczna z

nawiewem na tylny rząd siedzeń i przednie reflektory diodowe podkreślają bogate wyposażenie.

S ILNIK

SKYACTIV-G 2.0 165 KM
1 6 5  (1 2 1 )  KM (KW )  |  S I L N IK BE N ZYN O W Y

JEDNA OŚ 6MT

1998 CM3 17: 7,2 19:7,1 L/100KM 17; 163 19:160 G/KM

S U GE RO W A N A  CE N A  BRU T T O

116 800,00 ZŁ
IN DYW IDU A L N Y KO D KO N FIGU RA CJ I

OUCZ42A12M
W yszuka j

1
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KOLOR , FELGI I  TAP ICERKA

POLYMETAL GRAY KOŁA 225/65R17 NA FELGACH
ALUMINIOWYCH GRAY

TAPICERKA MATERIAŁOWA
MEDIUM W KOLORZE

CZARNYM

2 900,00 Zł W  S TA N DA RDZIE W  S TA N DA RDZIE

CENA

C EN A P O D S TAW O W A 113 900,00 ZŁ

K O LO R 2 900,00 ZŁ

S UG ERO W AN A C EN A B RUTTO 116 800,00 ZŁ
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DANE STANDARDOWEDANE STANDARDOWE

BEZPIECZEŃSTWOBEZPIECZEŃSTWO

ELEMENTY WEWNĘTRZNEELEMENTY WEWNĘTRZNE

MULTIMEDIA I KOMUNIKACJAMULTIMEDIA I KOMUNIKACJA

Sys tem audio z 6 głośnikami

Układ zapobiegający blokowaniu kół w trakcie hamowania (ABS) z układem elektronicznego rozdziału siły
hamowania (EBD) oraz układem awaryjnego hamowania (EBA)

LAS – system wspomagający utrzymanie pojazdu w pasie ruchu

RCTA - system monitorujący ruch poprzeczny przy cofaniu

HLA - układ wspomagający ruszanie na wzniesieniu

System utrzymywania stałej prędkości (Tempomat)

Kurtyny powietrzne

Przednie, boczne i kurtynowe poduszki powietrzne

Elektromechaniczny hamulec postojowy z funkcją Autohold

System wspomagający hamowanie (zapobiegający kolizjom przy małej prędkości A-SCBS)

Układ dynamicznej stabil izacji toru jazdy (DSC) z elektronicznym układem kontroli trakcji (TCS)

Zaawansowany system immobilizera

Zestaw naprawczy opony z kompresorem 12V

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Przycisk do uruchamiania silnika

Klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa z nawiewem na tylny rząd siedzeń

Spryskiwacze reflektorów przednich z wskaźnikiem poziomu płynu do spryskiwaczy

Skórzana kierownica i gałka dźwigni zmiany biegów

Immobilizer fabryczny

Przycisk do uruchamiania silnika

Lusterko wewnętrzne elektrochromatyczne

Elektrycznie sterowane szyby przednie i ty lne

System i—stop (automatycznie wyłączający silnik na postoju)

Skórzany drążek zmiany biegów

Nawiewy na tylną kanapę

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
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ELEMENTY ZEWNĘTRZNEELEMENTY ZEWNĘTRZNE

Przednie reflektory diodowe (LED)

Roleta bagażnika Karakuri (podnosząca i opuszczająca się wraz z tylną klapą)

Czujnik zmierzchu (automatyczne światła mijania)

System monitorowania ciśnienia w ogumieniu (TPMS)

Spoiler dachowy

Przyciemniane tylne szyby

Kierunkowskazy wbudowane w lusterka boczne

Lusterka boczne składane elektrycznie

Antena dachowa w kształcie płetwy rekina

Zdalnie sterowany centralny zamek (za pomocą przycisków na pilocie) z funkcją AUTO (po ruszeniu)

Czujnik deszczu (inteligentne wycieraczki)

•

•

•

•

•

•
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DANE TECHNICZNEDANE TECHNICZNE

SILNIK

Pojemność 1998 cm3

Średnica i skok 83.5x91.2 mm

Liczba i układ cylindrów 4

Maksymalna moc 165 (121) KM (kW)

Maksymalna moc 6000 obr./min.

Maksymalny moment obrotowy 213/4000 Nm(obr./min.)

Stopień sprężania 13.0:1

i-ELOOP - system odzyskiwania energii NIE

i-stop - system automatycznie wyłączający silnik na posto
ju

TAK

UKŁAD PRZENIESIENIA NAPĘDU

Skrzynia biegów 6MT

Napęd Jedna oś

UKŁAD KIEROWNICZY

Układ kierowniczy Zębatkowa przekładnia kierownicza

Średnica zawracania 12 m

OSIĄGI

Przyspieszenie 10,3 sek

Prędkość maksymalna 201 km/h

Pojemność zbiornika paliwa 56 l itry

Zalecane paliwo Benzyna
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WYMIARY I MASY

Długość całkotiwa 4550 mm

Szerokość całkowita 1840 mm

Wysokość całkowita 17:1675 19:1680 mm

Rozstaw osi 2700 mm

Prześwit 17:185 19:193 mm

Pojemność bagażnika (Tryb 5-miejscowy) 506 l itry

Pojemność bagażnika (Tryb 2-miejscowy) 1377 l itry

Układ hamulcowy, przód (Hamulce tarczowe) Wentylowane

Układ hamulcowy, tył (Halulce tarczowe) TAK

Masa (Dopuszczalna masa min.) 1452/1463 kg

Masa (Dopuszczalna masa max.) 1505/1530 kg

WLTP

Zużycie paliwa (Prędkość bardzo wysoka (WLTP)) 17:7,8 7,6 l/100km

Zużycie paliwa (Prędkość wysoka (WLTP)) 17:6,3 6,2 l/100km

Zużycie paliwa (Prędkość umiarkowana (WLTP)) 17: 6,8 6,6 l/100km

Zużycie paliwa (Prędkość niska (WLTP)) 17:8,4 8,6 l/100km

Zużycie paliwa (Wartość uśredniona (WLTP)) 17: 7,2 19:7,1 l/100km

Emisja CO2 (Prędkość bardzo wysoka (WLTP)) 17:176 19: 172 g /km

Emisja CO2 (Prędkość wysoka (WLTP)) 17: 142 19:140 g /km

Emisja CO2 (Prędkość umiarkowana (WLTP)) 17: 154 19:149 g /km

Emisja CO2 (Prędkość niska (WLTP)) 17: 187 19:193 g /km

Emisja CO2 (Cykl mieszany) 17; 163 19:160 g /km
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INFORMACJE PRAWNE

W szelkie  info rmacje  zawarte  p o wyżej ma ją  charakter wy łącznie  info rmacy jny.  N ie  stano wią  o ferty  w ro zumieniu a rt.  6 6  Ko d eksu
Cywilneg o .  N ie  stano wią  także  zap ewnienia ,  o  któ rym mo wa w a rt.  5 5 6 1  §  1  p unkt 2  o raz a rt.  5 5 6 1  §  2  Ko d eksu Cywilneg o ,
ani o świad czenia  g warancy jneg o ,  o  któ rym mo wa w a rt.  5 7 7  §  1  Ko d eksu Cywilneg o .  

Info rmacje  zawarte  p o wyżej stano wią  jed ynie  p rzykład o wą sp ecyfikację  d aneg o  mo d elu auta  marki MA ZDA  o raz jeg o
wyp o sażenia .  Po szczeg ó lne e lementy  sp ecyfikacji,  w tym e lementy  wyp o sażenia  d aneg o  mo d elu auta  o raz ceny  mo g ą  ulec
zmianie  w każd ym mo mencie  i zo staną  p o twierd zo ne w chwili zawierania  umo wy sp rzed aży.  Mazd a  Mo to r L o g istics E uro p e S p .
z o .o .  o d d zia ł w Po lsce  zastrzeg a  so b ie  p rawo  d o  wp ro wad zania  zmian sp ecyfikacji i wyp o sażenia  p o jazd ó w MA ZDA  o raz cen,
w szczeg ó lno ści z  uwag i na  sta ły  ro zwó j p ro d uktó w MA ZDA  o raz akcje  p ro mo cy jne.  Ko lo ry  i e lementy  wyp o sażenia
wewnętrzneg o  o raz zewnętrzneg o  wid o czne na  ekranie  mo g ą  ró żnić się  o d  rzeczywistych.  W  ce lu uzyskania  szczeg ó ło wych
info rmacji na  temat sp ecyfikacji lub  wyp o sażenia  p o jazd u MA ZDA  sko ntaktuj się  z d o wo lnym auto ryzo wanym d ea lerem
MA ZDA .

Po d ane info rmacje  ceno we są  cenami sug ero wanymi i ma ją  charakter niewiążącej reko mend acji,  w szczeg ó lno ści nie  są  wiążące
d la  auto ryzo wanych d ea leró w i serwisó w MA ZDA . S ug ero wana  cena  sp rzed aży  ma jąca  charakter niewiążącej reko mend acji.
Cena  uwzg lęd nia  ko szt mo ntażu.  Cena  zawiera  p o d atek VAT.  W  ce lu p o znania  o ferty  na  O ryg ina lne  A kceso ria  Mazd a  sko ntaktuj
się  z wyb ranym Dea lerem. Zasad y  i warunki zakup u p ro d uktó w marki MA ZDA , w szczeg ó lno ści cena  samo cho d u, zo stanie
o kreślo na  w o d ręb nej umo wie,  któ ra  zo stanie  zawarta  z auto ryzo wanym d ea lerem lub  serwisem MA ZDA . W  ce lu uzyskania
szczeg ó ło wych info rmacji na  temat ceny  p o jazd u MA ZDA  sko ntaktuj się  z auto ryzo wanym d ea lerem MA ZDA .

Zestawienie  zużycia  p a liwa  i emisji CO 2  zawiera jące  d ane wszystkich no wych samo cho d ó w o so b o wych jest d o stęp ne
nieo d p ła tnie  w każd ym p unkcie  sp rzed aży  p o jazd ó w. CO 2  jest g łó wnym g azem ciep la rnianym o d p o wied zia lnym za  g lo b a lne
o ciep lenie .  Po za  wie lko ścią  zużycia  p a liwa  i emisji CO 2  ró wnież zacho wanie  kiero wcy,  jak i inne czynniki na tury  nietechnicznej,
ma ją  wp ływ na  p o zio my zużycia  p a liwa  i emisji CO 2  p rzez samo chó d .

S amo chó d  MA ZDA  jest wyp o sażo ny  w układ  klimatyzacji zawiera jący  fluo ro wane g azy  o  wsp ó łczynniku o ciep lenia  g lo b a lneg o
p o wyżej 1 5 0 .

S ystem nag ło śnienio wy  Bo se®  to  zastrzeżo ny  znak to waro wy  firmy  Bo se  Co rp o ra tio n w U S A  i innych kra jach.  W yko rzystywane za
p o zwo leniem. Znak sło wny  i lo g o  Blueto o th®  na leżą  d o  Blueto o th S IG, Inc.  i ich wyko rzystanie  p rzez Mazd a  Mo to r Co mp any
jest o b jęte  licencją .  Inne znaki to waro we i nazwy  hand lo we na leżą  d o  ich właścicie li.

S ug ero wana  cena  sp rzed aży  ma jąca  charakter niewiążącej reko mend acji.  Cena  uwzg lęd nia  ko szt mo ntażu.  Cena  zawiera
p o d atek VAT.  W  ce lu p o znania  o ferty  na  O ryg ina lne  A kceso ria  Mazd a  sko ntaktuj się  z wyb ranym Dea lerem.
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